
2020 年 5月 11 日  

 

人事採用ご担当者 様 

 

 京都光華女子大学 

京都光華女子大学短期大学部 

就職支援センター 

                                        センター長 谷 正流 

 

「健康診断証明書」の発行開始時期について（お願い） 

 

平素より、本学学生の就職活動に格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

本学では例年 4 月に学生の定期健康診断を実施しておりますが、2020 年度は新型コロナウイ

ルス感染症の影響を考慮し、9 月中旬に延期させていただきます。それに伴い、2020 年度の「健

康診断証明書」の交付開始は、学生定期健康診断終了後の 10 月中旬頃になりますことをご了承

いただきたくお願い申し上げます。 

なお、学生に対しては、企業様から同証明書の提出を指示された場合、ご担当者様に事情を説

明するよう指導しております。つきましては、誠に恐縮ではございますが、貴社の採用日程のご都

合もおありかと存じますが、事情をご賢察のうえ学生への対応にご配慮を賜りますようお願い申し

上げます。  

以 上  

 

 

問い合わせ先 

京都光華女子大学 

京都光華女子大学短期大学部 

就職支援センター 

TEL：075-325-5323/075-325-5322 

e-mail：career@mail.koka.ac.jp 

 


